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Protokół nr LVII/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 8 grudnia 2022 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:23 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z LV i LVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele 

przewozu dzieci niepełnosprawnych. 

9. Projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek. 

10. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek. 

11. Projekt uchwały w sprawie: przekazania wniosku sołtysa wsi Józefowo z dnia 

16 listopada 2022 r. według właściwości. 

12. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 
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14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady LVII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, Pana 

Sekretarza oraz sołtysa wsi Józefowo. Wiceprzewodniczący Rady, przypomniał, że zgodnie 

z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane 

w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na 

salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie 

oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną 

odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 12 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Krzysztof Czarkowski, Pani Patrycja Pietryka 

oraz Pani Agnieszka Pustkowiak. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z LV i LVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad LV i LVI sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych projektów protokołów 

nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie 

protokołów w drodze odrębnych głosowań. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Protokół z LV sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Protokół z LVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 
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Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad LVII sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

O zabranie głosu poprosił Burmistrz, który wnioskował o wycofanie z porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie: przekazania wniosku sołtysa wsi Józefowo z dnia 16 listopada 

2022 r. wg właściwości. Burmistrz wyjaśnił, iż na wspólnym posiedzeniu stałych komisji 

przy aprobacie wnioskującego o mpzp ustalono, że projekt przedmiotowej uchwały zostanie 

wycofany z obrad dzisiejszej sesji, ponieważ wnioskodawca uważa, iż wniosek został złożony 

do Rady Miejskiej i to Rada ma zająć się jego rozpatrzeniem i podjęciem stosownej uchwały. 

W związku z wnioskiem Burmistrza przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

wycofania z porządku obrad pkt. 11 - projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku sołtysa 

wsi Józefowo z dnia 16 listopada 2022 r. według właściwości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad jednogłośnie 12 głosami za. 

 

W związku z przyjętymi zmianami w porządku obrad przewodniczący zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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3. Przyjęcie protokołów z LV i LVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele 

przewozu dzieci niepełnosprawnych. 

9. Projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek. 

10. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych 

gminy Lwówek. 

11. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

12. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

13. Odpowiedzi na interpelacje. 

14. Wolne głosy i wnioski. 

15. Zamknięcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 27.10.2022 R. DO 8.12.2022 ROKU. 

 

„W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżury w każdy poniedziałek zgodnie z ustalonym 

harmonogramem. Podczas dyżurów spotykałem się z radnymi, pracownikami urzędu oraz 

mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z Panem Burmistrzem i Panem sekretarzem 

omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia LVII sesji Rady 

Miejskiej.  

1. 9 listopada 2022 r. na zaproszenie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym koło Lwówek uczestniczyłem w XXI Wojewódzkim 

przeglądzie Grup Teatralnych, które odbyło się w MGOK w Lwówku. 

2. W dniu 11.11.2022 r. wziąłem udział w gminnych obchodach Święta Niepodległości, 

które odbyły się w Brodach, składając z Radnymi wiązankę pod pomnikiem. 

3. 15 listopada 2022 r. na zaproszenie Stowarzyszenia Miłośników Konina oraz sołtysa 

uczestniczyłem w otwarciu nowo wybudowanego parkingu oraz miejsca odbywania 

ognisk biesiadnych w kompleksie wypoczynkowym nad jeziorem w Koninie. 

4. Na dzień 24 listopada zwołałem na wniosek Burmistrza nadzwyczajną LVI sesję Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

5. Na dzień 8 grudnia 2022 r. zwołałem wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

W minionym okresie więcej prac dodatkowych nie było.” 

 

 

 



7 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 28.10.2022 DO 08.12.2022 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Jakubem Jaroch, przedstawicielem Enea w sprawie oświetlenia drogowego, 

− przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie kontroli zadania „Rewitalizacja przestrzeni Rynku”, 

− p. Mariuszem Lamich, przedstawicielem firmy Sejspas w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych z dofinansowaniem, 

− przedstawicielem firmy Alkom w sprawie planowanych inwestycji na terenie zakładu, 

− p. Piotrem Całus w sprawie podpisania umów na przebudowę dróg: Komorowice - 

Zębowo, Wymyślanka, 

− p. Anders w sprawie strzelnicy w Józefowie, 

− przedstawicielem firmy Konwerga w sprawie omówienia nowych programów 

w zakresie dostępności łączy internetowych, 

− Komendantem Powiatowym Policji w sprawie zmiany na stanowisku Kierownika 

Posterunku w Lwówku. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− wideokonferencji z Wojewodą w sprawie dystrybucji węgla dla mieszkańców gminy, 

− XXI Wojewódzkim Przeglądzie Grup Teatralnych Osób Niepełnosprawnych, 

− obchodach Święta Niepodległości w Brodach, 

− otwarciu drogi w Pawłówku, 

− otwarciu parkingu w Koninie, 

− odbiorze prac konserwatorskich w Kościele w Lwówku, 

− dyskusji publicznej nt. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – farma 

wiatrowa Chmielinko I, 

− spotkaniu samorządowców Lokalnej Grupy Działania KOLD, 

− spotkaniu z przedstawicielami firmy Maximus Broker i kierownikami jednostek 

w sprawie ubezpieczenia majątku, 

− podpisaniu umów na dostawę węgla ze składami węglowymi, 

− Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Grupy Działania KOLD, 

− Spotkaniu w sprawie Pomnika Wdzięczności w Lwówku, 
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− Spotkaniu pn. „Innowacyjna biogazownia” w Brodach, 

− Spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie dróg dojazdowych do pól, 

− Forum Dialogu Instytutu Finansów w Urzędzie Wojewódzkim, 

− spotkaniu z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego w celu podpisania umów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych gminy, 

− zjeździe opłatkowym Klubu Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast i Starostów. 

 

W imieniu Burmistrza Sekretarz wziął udział w:  

− otwarciu i dekoracji uczestników IV Biegu Niepodległościowych w Wąsowie. 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (57) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zwiększenie planu dochodów 

i wydatków o kwotę 14.268 tytułem otrzymanych dotacji celowych, 

− (58) w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Lwówek na rok 2023, 

− (59) w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek, 

− (60) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (zwiększenie planu dochodów 

i wydatków o kwotę 322.876,48 zł. oraz zmiany w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej), 

− (61) w sprawie ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg, 

− (62) w sprawie wydzielenia lokali z umową najmu socjalnego lokalu 

z mieszkaniowego zasobu Gminy Lwówek, 

− (63) w sprawie ustalenia czynszu za najem lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 

Lwówek, 

− (64) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zwiększenie planu dochodów 

i wydatków o kwotę 48 093,63 tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz zmiana 

w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (65) w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lwówku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku elektrycznego, 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

− „Przebudowa dróg na terenie Gminy Lwówek” w systemie „zaprojektuj 

i wybuduj” w podziale na dwie części – dwa zadania;  
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część I – zadanie I; Przebudowa drogi gminnej nr 383569P Komorowice - 

Zębowo; 

część II – zadanie II; Przebudowa drogi gminnej nr 383566P łączącej wieś 

Wymyślanka z drogą powiatową nr 1750P. 

Wpłynęły 4 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwy Wykonawców i adres 

składającego ofertę 

Cena ryczałtowa brutto kompletnego 

wykonania zamówienia PLN 

1 "Graeb" Przedsiębiorstwo Drogowe 

Grzegorz Graeb, Pniewy  

część I - zadanie I  3 395 623,24  

część II - zadanie II  4 585 094,89  

2 Zakład Instalacyjno-Budowlany 

Mateusz Maćkowiak, Lwówek  

część I - zadanie I  3 476 092,35  

część II - zadanie II  4 404 387,09  

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A., Szamotuły  

część I - zadanie I  3 352 187,70  

część II - zadanie II  4 537 109,36  

4 CAŁUS spółka z o.o. spółka 

komandytowa, Boruja Nowa  

Najkorzystniejsza oferta 

część I - zadanie I  3 249 197,52  

część II - zadanie II  4 327 193,38  

 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 

nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy ktoś chce złożyć interpelację 

podczas dzisiejszej sesji?  

W trakcie obrad LVII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8.  Projekt uchwały w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych. 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy, Pan Maciej Piechowiak, który 

przypomniał, że co roku Radni podejmowali uchwałę w sprawie określenia średniej ceny 

paliw na dany rok szkolny. Określona cena była wykorzystywana do obliczenia kwoty zwrotu 

kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych w przypadkach, kiedy 

dzieci były dowożone przez rodziców. W chwili obecnej w związku ze zmianą ustawy Prawo 

oświatowe wysokość zwrotu kosztów będzie obliczana na podstawie tzw. kilometrówki. 

Przewodniczący Rady zwracając się do Radnych zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? 
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W związku z brakiem pytań i uwag, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele 

przewozu dzieci niepełnosprawnych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr LVII/290/2022 w sprawie: określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 12 głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek. 

Sekretarz omawiając projekt uchwały wyjaśnił, iż jest to uchwała czysto formalna, 

która dostosowuje obecnie funkcjonujący w gminie Lwówek model obsługi administracyjno-

organizacyjno-finansowej placówek oświatowych i żłobka do aktualnego stanu prawnego. 

Sekretarz dodał, iż podjęcie przedmiotowej uchwały nie powoduje żadnych dodatkowych 

skutków finansowych. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 

i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr LVII/291/2022 w sprawie: wprowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Lwówek”, ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach 

oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach 

oświatowych gminy Lwówek. 

Sekretarz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, iż w związku ze 

zmieniającymi się przepisami ustawy – Karta Nauczyciela, podjęty w 2019 roku Regulamin 

wynagradzania nauczycieli musi zostać zmieniony i dostosowany do aktualnego stanu 

prawnego. Sekretarz wskazał iż głownie zmiany w Regulaminie dotycząc określenia zasad 

wypłacania zasiłku chorobowego dla nauczycieli, oraz określenia dodatku funkcyjnego dla 

nauczyciela pełniącego funkcję mentora. 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych gminy Lwówek oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr LVII/292/2022 w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Lwówek”, ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach 

oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach 

oświatowych gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 11. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 649 366,91 

oraz po stronie wydatków o kwotę 2 383 241,03 zł. 

Zmiany dotyczą: 

 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne, § 2030 Dotacja celowa - kwota 2.500,00 (Pismo Wojewody Wlkp. 

FBI.3111.496.2022.7). 

2. Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2030 Dotacja 

celowa – kwota 5.500,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FBI.3111.496.2022.7). 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Subwencja oświatowa, § 2920 

Subwencja - kwota 26.487,00 (Pismo MF ST3.4751.41.2022.12.g). 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - kwota ogółem 496.186,40 (środki na 

wypłatę dodatku węglowego oraz koszty związane z wypłatą tego dodatku). 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota 9.296,00 – środki z Funduszu Pomocy na 

świadczenia 40,00. 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota ogółem 328,51 środki z Funduszu Pomocy – dot. 

nadania nr PESEL – kwota 189,31 oraz zdjęcia – kwota 139,20. 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy kwota 48.269,00 – środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła Podstawowa, § 0960 

darowizny pieniężne – kwota 2.000,00 – dot. ZSP i P Zębowo. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 

Dotacja celowa - kwota 19.800,00(Pismo Wojewody Wlkp. FBI.3111.497.2022.6) – 

dodatki osłonowe. 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3, § 0660 opłata stała – kwota 10.000,00 oraz § 0830 wpływy z usług – 

kwota 17.000,00 (dochody dot. Żłobka). 
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11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkole, §0660 opłata stała 

– kwota 3.000,00 oraz 0670 opłata za wyżywienie – kwota 20.000,00 (dochody dotyczą 

Przedszkola w Lwówku). 

12. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 756, rozdział 75615 

wpływy podatkowe od osób prawnych, z § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 

42.500,00 do § 0910 odsetki – kwota 42.500,00 – analiza wyk. dochodów. 

13. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 756, rozdział 75616 

Wpływy podatkowe od osób fizycznych, z § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 

12.000,00 do § 0340 podatek od środków transportowych. (analiza wyk. dochodów). 

14. Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75618 z § 0490 wpływy z innych 

opłat lokalnych – kwota 3.000,00 do § 0460 opłata eksploatacyjna – kwota 3.000,00 

(analiza wykonania dochodów). 

15. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80107 

Świetlice szkolne z §0660 opłata stała – kwota 4.000,00 do § 0670 wpłaty za wyżywienie 

– kwota 4.000,00 (dot. SP Lwówek). 

16. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 

Domy kultury, świetlice i kluby, z §0750 wpływy z wynajmu- kwota 1.000,00 do § 0960 

darowizny pieniężne – kwota 1.000,00 (analiza wyk. dochodów). 

17. Zmiana klasyfikacji budżetowej w planie dochodów w dz. 926 z rozdziału 92605 Zadania 

w zakresie kultury fizycznej, §6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej - kwota 300.000,00 do rozdziału 92601 Obiekty sportowe, § 6300 Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej - kwota 300.000,00 (pismo z Urzędu 

Marszałkowskiego). 

 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne,§ 4130 składki na ubezp. zdrowotne- kwota 2.500,00. 

2. Umniejszenie planu wydatków dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110 świadczenia 

społeczne  – kwota 5.500,00. 

3. Zmiany w planie wydatków w dz, 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe: 

Umniejszenie: 

§4010 wynagrodzenia osobowe – kwota 3.700,00 

§4110 skł. ZUS- kwota 2.600,00 

§4120 skł. FP- kwota 300,00 
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§4170 wynagr. bezosobowe- kwota 3.000,00 

§4210 zakup mat. – kwota 4.300,00 

§4280 zakup usług zdrowotnych – kwota 700,00 

§4360 zakup usług telekom- kwota 200,00 

§4530 podatek VAT- kwota 800,00 

Zwiększenie: 

§ 4260 zakup energii - kwota 4.000,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 16.211,00 

§ 4440 odpis na ZFŚS – kwota 389,00 

Zmian w dz. 926 dokonuje się na wniosek kierownika OSiR celem realizacji bieżących 

zadań w jednostce. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4790 

wynagrodzenia nauczycieli – kwota 18.200,00 oraz § 4010 wynagrodzenia – kwota 

8.287,00 – środki z rezerwy subwencji na zadania szkolne i pozaszkolne. (SP Lwówek). 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 pozostała działalność, § 3110 

świadczenia społeczne - kwota 496.186,40 na wypłatę dodatku węglowego oraz koszty 

związane z wypłatą dodatku węglowego w tym: § 3110 świadczenia społ. – kwota 

486.546,66; § 4010 wynagrodzenia – kwota 8.068,02; § 4110 skł ZUS – kwota 1.389,33; 

§ 4120 skł. FP- kwota 182,39. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 pozostała działalność, § 3280 

świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy – kwota 9.200,00 

(świadczenia 40,00) oraz § 4860 Pozostałe wydatki na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - kwota 96,00 (środki z FP). 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 

Pozostałe wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 328,51 

(środki z FP). 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 40.000,00 na zadanie pn. 

„Modernizacja budynku gminnego w Lwówku przy ul. Ratuszowej” jako rozdzielenie 

kotłowni budynku po byłej SP w Lwówku od budynku mieszkalnego. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoła podstawowa, § 6050 

wydatki inwestycyjne – budowa zbiornika bezodpływowego przy ZSPiP w Posadowie- 

kwota 50.000,00. 
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10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 

ogółem 43.993,00 w tym: § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 37.112,00 (SP 

Posadowo 3.079,00; SP Lwówek 29.584,00; SP Chmielinko 1.585,00; SP Zębowo; 

1.368,00; SP Pakosław 1.496,00) § 4850 składki i inne pochodne – kwota 6.881,00 (SP 

Posadowo 602,00; SP Lwówek 5.410,00; SP Chmielinko 310,00; SP Zębowo; 267,00; SP 

Pakosław 292,00) - środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 

3.026,00 w tym: § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 2.531,00 (Przedszkole 

Lwówek 2.109,00; Przedszkole Posadowo 422,00) § 4850 składki i inne pochodne – 

kwota 495,00 (Przedszkole Lwówek 413,00; Przedszkole Posadowo 82,00) - środki 

z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w związku z konfliktem zbrojnym 

na Ukrainie. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 

1.250,00 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w związku 

z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

13. Zmiany w planie wydatków ZSPiP Zębowo w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenie:  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4710 wpłaty na PPK- kwota 1.500,00 

 

Rozdział 80104 Przedszkola  

§ 4410 Krajowe podróże służbowe- kwota 500,00 

§ 4700 szkolenia – kwota 500,00 

§ 4710 wpłaty na PPK- kwota 1.000,00 

 

Zwiększenie: 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe: 

§4300 zakup usług – kwota 2.500,00 

§ 4360 zakup usług telekom - kwota 1.000,00 

 

Zmiany w planie wydatków w ZSPiP Zębowo na wniosek dyrektora jednostki celem 

realizacji bieżących zadań.  
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14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4300 

zakup usług – kwota 2.000,00 na unowocześnienie sieci WI-FI w ZSPiP Zębowo. 

15. Zmiany w planie wydatków ZSPiP Chmielinko w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły 

Podstawowe, z § 4710 wpłaty na PPK - kwota 1.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 

1.000,00 pismo dyrektora jednostki oświatowej celem opłacenia usług komunalnych. 

16. Zmiany w planie wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola z § 4710 wpłaty na 

PPK - kwota 380,00 oraz z § 4410 krajowe podróże służbowe - kwota 280,00 do § 4300 

zakup usług – kwota 660,00 celem opłacenia usług komunalnych dot. Przedszkola 

w Chmielinku. 

17. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 

Dokształcanie nauczycieli z § 4410 krajowe podróże służbowe - kwota 1.400,00 do 

§ 4210 zakup mat. – kwota 1.400,00 – zmiana na wniosek dyr. ZSPiP Chmielinko celem 

realizacji bieżących zadań w zakresie dokształcania. 

18. Zmiany w planie wydatków w dz. 852 pomoc społeczna: 

Umniejszenie: 

Rozdział 85202, § 4330 – kwota 6.600,00 

Rozdział 85205, § 4170 – kwota 3.000,00 

Rozdział 85219, § 4120 –  kwota 5.000,00 

Rozdział 85219, § 4360 – kwota    900,00 

Rozdział 85219, § 4410 – kwota    500,00 

Rozdział 85219, § 4700 – kwota 1.000,00 

Rozdział 85219, § 4710 – kwota 5.000,00 

Rozdział 85228, § 4170 – kwota 19.000,00 

 

Zwiększenie: 

Rozdział 85205, § 4300 – kwota    3.000,00 

Rozdział 85214, § 3110 – kwota 13.000,00 

Rozdział 85219, § 4110 – kwota 10.000,00 

Rozdział 85219, § 4210 – kwota    6.000,00 

Rozdział 85219, § 4260 – kwota   4.500,00 

Rozdział 85219, § 4300 – kwota   3.500,00 

Zmiany w dz. 852 na wniosek kierownika MGOPS celem prowadzenia bieżącej 

działalności. 

19. Zmiany w dz. 855 Rodzina: 
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Umniejszenie: 

Rozdział 85502, § 4010- kwota 4.000,00 (zlec) 

 

Zwiększenie: 

Rozdział 85502, § 3110 – kwota 4.000,00 (zlec) 

Rozdział 85508, § 4300 – kwota 1.000,00 (wł) 

 

Zmiany w dz. 855 na wniosek kierownika MGOPS celem prowadzenia bieżącej 

działalności. 

20. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 

Świadczenia społeczne- kwota 19.800,00 (dodatki osłonowe - zad. zlec.). 

21. Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie – ZSPiP Pakosław, w tym: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4260 zakup energii – kwota 3.300,00 

§ 4280 zakup usług zdrow- kwota 650,00 

§ 4360 zakup usł. Telekom- kwota 250,00 

§ 4410 krajowe podr. Służbowe- kwota 600,00 

 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4260 zakup energii – kwota 100,00 

§ 4280 zakup usług zdrow- kwota 350,00 

§ 4300 zakup usł. - kwota 200,00 

§ 4410 krajowe podr. służbowe- kwota 150,00 

 

Rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli: 

§ 4210 zakup mat - kwota 800,00 

 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4210 zakup mat. – kwota 4.400,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 400,00 

 

Rozdział 80104 Przedszkola: 
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§ 4210 zakup materiałów– kwota 800,00 

 

Rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli: 

§ 4700 szkolenia- kwota 800,00 

Zmian w planie wydatków ZSPiP w Pakosławiu dokonuje się na wniosek dyrektora 

jednostki celem realizacji zadań bieżących. 

22. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3, § 4240 zakup pomocy - kwota 5.000,00 (Żłobek – zakup zabawek 

i pomocy). 

23. Zmiany w planie wydatków Przedszkola w Lwówku w dz. 801, rozdział 80104 

Przedszkole: 

 

Umniejszenie: 

§ 4110 składki ZUS- kwota 3.000,00 

§ 4260 zakup energii – kwota 7.500,00 

§ 4270 zakup usł. Remont- kwota 200,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 20.000,00 

 

Zwiększenia: 

§ 3020 wydatki osobowe – kwota 700,00 

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 33.000,00 

§ 4220 zakup żywności – kwota 20.000,00 

Zmian w planie wydatków Przedszkola w Lwówku dokonuje się na wniosek dyrektora 

celem realizacji bieżących zadań. 

24. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 w tym: 

-rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 3.500,00, 

§ 4210 zakup mat.- kwota 30.000,00 

-rozdział 75075 Promocja § 4210 zakup mat - kwota 10.000,00, § 4300 zakup usług – 

kwota 10.000,00 

-rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – kwota 50.000,00  

Zmian w dz. 750 dokonuje się celem realizacji zadań bieżących jednostki. 

25. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Brody 

w zadaniu pn. „Doposażenie i utrzymanie placu zabaw i placu przy biesiadniku” w dz. 

921,92195 z § 4210 zakup mat- kwota 521,00 do § 4300 zakup usług – kwota 521,00. 
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26.  Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa 

Chmielinko w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” w dz. 921,92195 z § 4300 

zakup usług- kwota 855,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 855,00. 

27. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa 

Grońsko w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi” w dz. 900,90004 z § 4300 zakup usług- 

kwota 189,00 do § 4210 zakup mat– kwota 189,00 oraz w zadaniu pn.” Utrzymanie dróg” 

dz. 600, 60016 z § 4210 zakup mat.- kwota 3.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 

3.000,00. 

28. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Lipka 

Wielka w zadaniu pn. „Doposażenie sali wiejskiej i biesiadnika” w dz. 921,92109 

z § 4210 zakup mat - kwota 1.443,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.443,00. 

29. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa 

Pawłówek w zadaniu pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej” w dz. 921, 92109 

z § 4210 zakup mat - kwota 150,00 do § 4300 zakup usług – kwota 150,00. 

30. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa 

Władysławo w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni” w dz. 900,90004 z § 4210 zakup mat - 

kwota 964,00 do § 4300 zakup usług – kwota 964,00. 

31. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa 

Zębowo w zadaniu pn. „Remont i utrzymanie dróg” w dz. 600,60016 z § 4210 zakup mat 

- kwota 818,00 do § 4300 zakup usług – kwota 818,00. 

32. Zmiana klasyfikacji budżetowej w planie wydatków w dz. 926 z rozdziału 92605 Zadania 

w zakresie kultury fizycznej, §6050 Wydatki inwestycyjne - kwota 1.419.000,00 do 

rozdziału 92601 Obiekty sportowe, § 6050 Wydatki inwestycyjne - kwota 1.419.000,00 

(pismo z Urzędu Marszałkowskiego – dotyczy zadania pn. „Budowa lekkoatletycznej 

infrastruktury sportowej w Lwówku”). 

33. W załączniku pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2022” dokonuje się poprawy omyłki 

pisarskiej w dochodach z § 0270 był rozdział 75619 poprawia się na prawidłowy rozdział 

75618. 

34. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne - kwota ogółem 49.200,00 z tego; zadanie pn. ”Przebudowa drogi 

gminnej nr 383566P łączącej wieś Wymyślanka z drogą powiatową 1750P” – kwota 
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30.750,00 oraz na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383569P Komorowice- 

Zębowo” – kwota 18.450,00 – z przeznaczeniem na nadzór inwestorski. 

35. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

-Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 

200.000,00 oraz § 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 280.000,00 (SP Lwówek). 

-Rozdział 80104 Przedszkola, § 4010 wynagrodzenia – kwota 95.000,00 (P-le Lwówek). 

36. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne - kwota 300.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej Gminy Lwówek”. 

37. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetleniu ulic, § 4300 zakup 

usług – kwota 100.000,00 (naprawy oświetlenia ulicznego oraz montaż iluminacji 

świątecznej). 

38. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 drogi publiczne gminne, § 4210 

zakup mat.- kwota 100.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 433.174,12 na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. 

39. Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2360 

Dotacje dla stowarzyszeń – kwota 10.000,00. 

40. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4210 zakup mat.- kwota 5.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 5.000,00 na bieżące 

utrzymanie świetlic wiejskich.  

41. Zmiana klasyfikacji w planie wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi z § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 3.736.000,00 do § 6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – kwota 3.736.000,00 - dot. zadania 

pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Władysławowo, Gmina Lwówek”. 

Wkład własny z budżetu Gminy pozostał w § 6050 w kwocie 293.000,00. 

42. Zmiany w planie – dot. Samorządowego zakładu budżetowego (ZGM) w tym: 

zwiększenie przychodów w dz. 700, rozdział 70001, § 0830 w kwocie 51.604,00 

i zwiększenie planu kosztów o kwotę 51.604,00 oraz zmiany w planie kosztów (§ 4010 – 

zwiększenie kwota 1.218,00; § 4040 - umniejszenie kwota 133,00; § 4110 –zwiększenie 

kwota 1.327,00; § 4120 - umniejszenie kwota 1.009,00; § 4170 – zwiększenie kwota 

1.285,00; § 4210 – zwiększenie kwota 11.207,00 § 4260 – zwiększenie kwota 4.000,00; 

§ 4270 – zwiększenie kwota 30.871,00; § 4300 - zwiększenie kwota 18.822,00;§ 4430 – 
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umniejszenie kwota 2.447,00; § 4480 – umniejszenie kwota 1.037,00; § 4720 - 

umniejszenie kwota 12.500,00) . 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały zmieniającej: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr LVII/293/2022 zmieniającą uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana WPF jest związana z przyjętą zmianą 

uchwały budżetowej po czym zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr LVII/294/2022 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

w trakcie sesji nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 14. Wolne głosy i wnioski. 

 O zabranie głosu poprosił Pan Waldemar Janiszewski, sołtys wsi Józefowo, który 

wyjaśnił, że uchwała, która została wycofana z porządku obrad dotyczyła przekazania 

Burmistrzowi wniosku sołtysa wsi Józefowo a nie zobowiązania Burmistrza do 

przygotowania mpzp. Sołtys uważa, że wniosek został złożony do Rady Miejskiej i to Rada 

powinna go rozpatrzyć. 

 Przewodniczący Rady zabierając głos wyjaśnił, że Radni uznali, iż najlepszym 

rozwiązaniem będzie przekazanie wniosku Burmistrzowi, który zleci wszczęcie całej 

procedury związanej uchwaleniem mpzp. 



24 

 Pan Janiszewski stwierdził, że w przygotowanej uchwale zobowiązano Burmistrza do 

rozpatrzenia wniosku a nie przygotowania mpzp. Dodatkowo, Pan Janiszewski przypomniał, 

iż we wniosku wskazano kilka działek, które mają być objęte mpzp a nie teren całego 

Józefowa. 

 Burmistrz zabierając głos wyjaśnił, że jeżeli zasadnym okaże się objęcie mpzp 

większego obszaru niż wskazany we wniosku to ze względów ekonomicznych Burmistrz 

będzie o to wnioskował. 

 Głos zabrał, Radca prawny, Pan Bartosz Przewoźny, który wyjaśnił, iż Burmistrz jako 

organ ponosi koszty związane z opracowaniem mpzm i ma większe możliwości posiłkując się 

specjalistami w tej dziedzinie, aby plan został przygotowany w sposób prawidłowy. Radca 

dodał, że cała procedura planistyczna jest procesem skomplikowanym i Radni nie podjęli 

decyzji występowania z inicjatywą uchwałodawczą nie mając wiedzy w tym temacie. 

 Radny, Pan Piotr Wojciechowski zabierając głos stwierdził, że dyskusja nad projektem 

uchwały, który został zdjęty z porządku obrad nie ma sensu. 

 Przewodniczący zamykając dyskusję w temacie mpzp zapytał, czy ktoś chciałaby 

zabrać głos w innej kwestii? 

 Burmistrz zabierając głos złożył Radnym oraz mieszkańcom gminy Lwówek życzenia 

z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia, życząc zdrowia oraz wszelkiej 

pomyślności. 

 

 Ad. 15. Zamknięcie obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LVII sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady LVII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


